1

2019年６月４日

各  位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

会 社 名 RIZAPグループ株式会社

代 表 者 代表取締役社長  瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先

執行役員 経営企画本部長 鎌 谷 賢 之

 電話番号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/

「個人投資家向けオンライン会社説明会」開催のお知らせ

 当社は、下記のとおり「個人投資家向けオンライン会社説明会」を開催しますので、お知らせいたします。

説明会では当社の現況と今後の成長戦略を中心に、当社代表取締役社長 瀬戸 健よりご説明をさせていただく

予定です。

記

１． 開催日時   2019年６月 12日(水) 20時 45分開始～21時 45分終了（予定）

２．登 壇 者    代表取締役社長 瀬戸 健

３．内 容   ・2019年３月期 連結業績概況、構造改革の進捗について

           ・今後の成長戦略について

４．参加方法   株式会社ＳＢＩ証券のホームページの「セミナー」>「個人投資家向けオンライン

説明会」より、当社説明会ご案内ページにアクセスいただき「ご視聴はこちら」ボ

タンからログインをお願いいたします。

※事前のお申込みは不要です。

※当日は、上記ご視聴ページより直接ご質問をお受け付けいたします。ご質問の際にはお名前とメー

ルアドレスの入力が必要となります。また、時間の関係上、すべてのご質問に回答できない場合が

ありますことを予めご了承ください。

※当日の模様は、後日録画配信にてご視聴いただけます。

録画配信 視聴可能期間：2019年６月 13日～2019年７月 31日（予定）

以 上

https://www.sbisec.co.jp/ETGate/?_ControlID=WPLETmgR001Control&_DataStoreID=DSWPLETmgR001Control&burl=search_home&cat1=home&cat2=seminar&dir=seminar%2F&file=home_seminar_online.html&getFlg=on
https://www.sbisec.co.jp/ETGate/?_ControlID=WPLETmgR001Control&_DataStoreID=DSWPLETmgR001Control&burl=search_home&cat1=home&cat2=seminar&dir=seminar%2F&file=home_seminar_online.html&getFlg=on